ประพฤติมิชอบ   
 3. เสริมสร้างองค์ความรู้ในการป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบให้กับ
บุคลากรในสังกัดส านักงาน ป.ป.ท.  

ส าหรับปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ส านักงาน ป.ป.ท. ได้ก าหนดโครงการ/กิจกรรมจ านวน
ทั้งสิ้น 13 โครงการ ใช้งบประมาณด าเนินงานจ านวน 2,046,700 บาท (สองล้านสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
โดยทุกโครงการ/กิจกรรมมีเป้าประสงค์เพ่ือขับเคลื่อนการป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ภายในหน่วยงาน และสอดคล้องกับแนวทางการขับเคลื่อนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ด าเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ( ITA) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9 เพ่ือให้การด าเนินงานด้าน

[...]

ในภาครฐั ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 

จ านวนโครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ ส านักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริต
ในภาครัฐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 :  จ านวน 13 โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ีใช้ด าเนินการ : 2,046,7๐๐ บาท (สองล้านสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

โครงการ/กิจกรรม กลุ่มเป้าหมาย เป้าหมายตัวชี้วัด 
ระยะเวลาด าเนินการ งบประมาณ 

(บาท) 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4 

ยุทธศาสตร์ที่ 1  ปลูกและปลุกจิตส านึก เสริมสร้างคุณธรรมจริยธรรมต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ